

COMUNE DI BUSALLA

Città Metropolitana di Genova Area Affari Generali

AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER LA CONCESSIONE DELLA GESTIONE DELLA PISTA DI ATLETICA LEGGERA E PARCO GIOCHI

Il Comune di Busalla, in esecuzione della D.G.C. n. 74 del 19-10-2016, intende procedere all'affidamento in gestione dell'impianto sportivo: PISTA DI ATLETICA LEGGERA e dell'adiacente PARCO GIOCHI.

La concessione avrà durata quinquennale.

Il presente avviso viene pubblicato allo scopo di individuare e valutare la disponibilità dei soggetti sotto elencati a partecipare ad una successiva eventuale procedura negoziata per la concessione del succitato impianto sportivo di proprietà del Comune di Busalla.

1)Soggetti ammessi:

Ai sensi della normativa vigente possono presentare manifestazione di interesse per la gestione dell'impianto sportivo Pista di Atletica Leggera ed adiacente Parco Giochi i seguenti soggetti:

- Società e Associazioni sportive dilettantistiche;
- Enti di Promozione Sportiva;
- Federazioni Sportive nazionali.

2) Termine di presentazione delle istanze:

La manifestazione di interesse dovrà pervenire al protocollo del Comune di Busalla, sito in Piazza Macciò, 1, entro e non oltre le **ore 11,00 di mercoledì 14 dicembre 2016** Tale istanza potrà essere consegnata a mano presso il sopramenzionato ufficio protocollo, aperto da lunedì a sabato dalle ore 09,00 alle ore 11,30, ovvero recapitata a mezzo di raccomandata A/R. In ogni caso farà fede il timbro della data di ricevuta e l'orario posto dall'ufficio protocollo del Comune di Busalla. Non avrà pertanto alcun rilievo la data di spedizione della raccomandata. L'istanza dovrà essere in busta chiusa riportante, oltre al mittente, la dicitura: *Manifestazione di interesse per concessione gestione*

Roga - GARA N° 5961727

pista di atletica leggera e parco giochi ed indirizzata a: Comune di Busalla, Piazza Macciò, 1 -

16012 Busalla.

Il Comune di Busalla si riserva di inviare a coloro che avranno presentato la manifestazione di

interesse l'invito a presentare un'offerta finalizzata ad acquisire elementi di valutazione per dare

corso ad una trattativa privata preordinata alla conclusione del singolo contratto.

Il presente avviso è da intendersi come mero invito a manifestare interesse, non vincolante per

l'Amministrazione Comunale che può in qualsiasi momento sospendere o non dare corso alla

procedura negoziata.

Al presente avviso sono allegati i seguenti documenti:

a) Allegato A – Schema di istanza per manifestazione di interesse;

b) Allegato B – Schema di dichiarazione da allegare all'istanza;

c) Schema di convenzione.

Eventuali chiarimenti ed informazioni concernenti la presente manifestazione possono essere

richiesti alla Sig.ra Vivaldo Rita, Responsabile Area Affari Generali – tel. 010-97683209 – fax 010-

9640838, e-mail segreteria@comune.busalla.ge.it.

Busalla, 14 novembre 2016

Il Responsabile dell'Area

Affari Generali

(Rita Vivaldo)